2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020 № 770
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 12.03.2020 № 378

В целях обеспечения реализации Указа Губернатора Новгородской области от 20 июня 2019 года № 273 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 апреля 2019 года № 193 на территории Новгородской области» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 12.03.2020 № 378 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по оказанию содействия достижения значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высшего должностного лица (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти) Новгородской области и деятельности органов исполнительной власти Новгородской области (далее – План мероприятий), дополнив Приложение № 1 «Значение показателя «Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей» разделом 3.8 «Предоставление поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	Приложение № 1
к постановлению Администрации

Шимского муниципального района

от 10.07.2020 № 770

	«
	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Наименование
показателя
	Значение
показателя

	План
	Факт

	3. Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей

	3.8
	«Предоставление поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в условиях распространения новой коронавирусной инфекции»

	3.8.1
	Разработка нормативно-правовых актов, предусматривающих мероприятия по поддержке малого и среднего предпринимательства в связи с осуществлением мер по противодействию распространению на территории Шимского муниципального района коронавирусной инфекции
	01.08.2020
	Комитет финансов
	Разработка нормативно-правовых актов (ед.)
	1

	»